Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 53

«Детский сад комбинированного вида»

г.Кемерово

ПРОТОКОЛ

27.02.2018 г

педагогического совета № 3

Тема «Антикоррупционная политика в образовательной организации»

Председатель:  Хохлова М.Е.

Секретарь:     ст.воспитатель Митина Л.П.

Присутствовали: 17 человек

Отсутствовали: 0

Повестка дня:

1.          Правовые основы противодействия коррупции.

2.         Основные способы предупреждения коррупции и повышения

эффективности мероприятий по противодействию коррупции в сфере

образования.

3.         Комиссии по разрешению конфликтов  интересов: организация и

порядок деятельности. Региональный опыт деятельности комиссий по

разрешению конфликтов интересов.

Решили:

1. Разработать план работы ДОУ «Антикоррупционное воспитание в ДОУ».

Ответственные: старший воспитатель Митина Л.П.

Срок: до 12.03.2018 г.

2. Подготовить памятки, брошюры для родителей «Как противостоять

коррупции»

Ответственные: воспитатели.

Срок: до 02.03.2018 г.

3. Составить  планы работы с детьми возрастных групп по формированию и

реализации системы антикоррупционного воспитания.

Ответственные: воспитатели.

Срок: до 12.03.2018 г.

Лист регистрации участников педсовета № 3

27.02.2018 г

«Антикоррупционная политика в образовательной организации»

№

п/п

ФИО Должность Роспись

1. Хохлова М.Е. Заведующая

2. Митина Л.П. Ст. воспитатель

3. Москалёва Л.В. Учитель логопед

4. Покидова Т.Г. Педагог - психолог

5. ТолмачёваТ.И. Муз руководитель

6. ДорофееваТ.А. Воспитатель

Инструктор по ФИЗО

7. Казимир И.Л. Воспитатель ПДО

8. Абрамова О.В. Воспитатель ПДО

9. Абрамовская Т.Н Воспитатель

10. Коткова Н.Ю. Воспитатель

11. Хохлова А.О. Воспитатель

12. КузнецоваН.А. Воспитатель

13. Белявская А.И. Воспитатель ПДО

14. Слегина Е.О. Воспитатель

15. Сизова Н.А. Воспитатель

16. Шафигуллина М.В. Воспитатель

17. Белик Э.Ю. Воспитатель ПДО